
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

 №  60 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198261, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 112 к.3, тел/факс: 750-27-77 

ИНН/7805145330  КПП /780501001 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

    29.08.2024          № 60-ОД                         

 

 

 

«О назначении ответственных лиц  

 за встречу и сопровождение МГН  

к месту получения услуг» 

 

На основании статьи 15 Федерального закона от 24.11.1995 № 181 -ФЗ «О 

социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в целях обеспечения инвалидам 

условий для беспрепятственного доступа к объектам и предоставляемым в них услугам в 

Государственном бюджетном  дошкольном образовательном учреждении детский сад  

 № 60 комбинированного вида Кировского района  Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить ответственным, за встречу и сопровождение инвалидов медсестру по 

массажу Мунежкину Александру Алексеевну, заведующего хозяйством Конькову 

Викторию Андреевну 

 

2.  Включить в должностные инструкции вышеперечисленных сотрудников оказание 

помощи и сопровождения инвалидов, имеющих стойкие расстройства функции зрения и 

самостоятельного передвижения. 

 

3.  Контроль  над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  ___________________ Н.В. Еникеева 
     

 

 

 

 


		2025-04-29T13:28:05+0200
	Еникеева Наталья Викторовна




